AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público o seguinte resultado:

Processo nº: 041/2017
Pregão Presencial nº: 028/2017
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo utilitário caminhonete, tipo picape, cabine dupla, tração 4x4, capacidade mínima da caçamba 1.170L, zero quilômetro, ano/modelo 2017/2017, quantidade mínima de airbag: (duplo), na cor branca, com capacidade para no mínimo 05 (cinco) passageiros, 04 (quatro) portas, câmbio de transmissão automático de no mínimo 06 velocidades, motorização mínima de (2.0), potência mínima de 180CV, tipo de combustível: diesel, capacidade do tanque de combustível de no mínimo 76 litros, direção hidráulica, ar condicionado digital, volante multifuncional em couro, computador de bordo, rádio AM/FM com CD Player/MP3, Bluetooth, entrada USB, câmera de ré e sensor de estacionamento, interior em couro,  retrovisores externos com acionamento elétrico, travas elétricas das portas, vidros dianteiros e traseiros elétricos, alarme, roda de liga leve aro 18, protetor de caçamba, capota marítima, estribos laterais, chaves tipo canivete, coluna de direção com regulagem de altura, controle eletrônico de estabilidade, indicador de perda de pressão dos pneus, sensor de chuva, protetor de carter, garantia de no mínimo 01 (um) ano, devendo conter todos os equipamentos exigidos pelo Código Brasileiro de Trânsito.
Empresa classificada: (Nenhuma)

Valor:.......(........)

Homologo o resultado proferido pelo Pregoeiro e equipe de apoio, que declarou DESERTO o presente certame.

Eldorado/MS, 18 de setembro de 2017.

Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal